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Producto 71: Servicios relacionados con el empleo

CPA: 78
OFERTA (miles de €) PRINCIPALES RAMAS PRODUCTORAS (precios basicos)
Produccién interior 425.619 Cddigo de rama Rama Miles de € % sobre el total % acum. sobre
Importaciones 66.003 el total
Resto de Espafia 66.003 68 Actividades relacionadas con el empleo 402.245 94,51% 94,51%
Resto del mundo 0 43 Construccion 21.269 5,00% 99,51%
Total oferta a precios basicos 491.622
Costes de distribucion e impuestos 3.609
Costes de distribucion 0
Impuestos netos sobre los productos 3.609
Total oferta a precios de adquisicion 495.231
DEMANDA (miles de €) PRINCIPALES RAMAS CONSUMIDORAS DEL PRODUCTO (precios de adquisicién)
Demanda intermedia 482.991 Cddigo de rama Rama Miles de € % sobre el total % acum. sobre
Gasto en consumo final 0 el total
Gasto de los hogares 0 46 Comercio al por menor, excepto de vehiculos de motor y motocicletas 119.923 24,83% 24,83%
Gasto individual de las AAPP e ISFLSH 0 49 Almacenamiento y actividades anexas al transporte 53.369 11,05% 35,88%
Gasto colectivo de las AAPP e ISFLSH 0 73 Administracion publica y defensa; seguridad social obligatoria. Organismos extraterrit 49.046 10,15% 46,03%
Formacidn bruta de capital 0 43 Construccion 39.043 8,08% 54,12%
Formacidn bruta de capital fijo 0 29 Fabricacion de productos metalicos, excepto maquinaria y equipo 23.325 4,83% 58,95%
Variacién de existencias 0 45 Comercio al por mayor e intermediarios del comercio, excepto de vehiculos de motor 21.619 4,48% 63,42%
Exportaciones 12.240 62 Servicios técnicos de arquitectura e ingenieria; ensayos y analisis técnicos 20.024 4,15% 67,57%
Exportaciones al resto de Espafia 12.240 15 Fabricacion de bebidas 12.470 2,58% 70,15%
Exportaciones al resto del mundo 0 68 Actividades relacionadas con el empleo 11.239 2,33% 72,48%
Total demanda a precios de adquisicion 495.231 11 Fabricacion de grasas y aceites 7.671 1,59% 74,07%
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